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Netrevelation och Worldspan tecknar globalt
samarbetsavtal

Netrevelation och Worldspan, ett globalt företag för resebokningar och distributör
av elektronisk reseinformation, tecknar avtal om att lansera global taxibaserad
marktransport för flyg och tåg, med start i Storbritannien och Sverige.

Worldspan, med ca 3000 anställda, är snabbast växande inom Global Distribution
System (GDS). Företaget förser ca 20 000 resebyråer och andra användare
världen över med resedata och teknik för bokning och biljettering av resor.
Worldspan är marknadsledande med mer än 50% av alla resebyråbokningar
online, i världen.

Vi har länge sökt en möjlighet att distribuera en enhetlig och global
marktransportservice via våra system. Med Netrevelations lösning, Netsys, har vi
fått en världsunik och tekniskt och kommersiellt verifierad produkt. Med rätt
”paketering”  och vår distribution är potentialen mycket stor. Bara i Storbritannien
kan  marknadspotentialen för marktransporter (Flygtaxi) bedömas vara värd
mellan 50 –100 miljoner pund. En liknande produkt finns inte på marknaden idag,
säger Tim Åström, VD Worldspan Sverige och Finland.

För Netrevelation innebär avtalet ett internationellt genombrott och en möjlighet att
internationalisera Netsys genom organisk expansion till rimliga
etableringskostnader, säger Roger Blomquist, VD på Netrevelation.

Parterna räknar med att koppla samman sina tekniska gränssnitt, inklusive
kalibrering av vägdatabaser under första delen av 2003. Driftstart är beräknat till
Q3 2003. Efter utvärdering går man vidare på övriga marknader i Europa.

Etableringskostnaden inklusive rörelsekapital för Storbritannien beräknas uppgå till
15 MSEK. Finansieringen sker genom utgivande av ett konvertibelt förlagslån med
företrädesrätt för Netrevelations aktieägare varefter Worldspan, enligt vad som
avtalats, erbjuds deltaga på samma villkor.



Styrelsen i Netrevelation Holding AB(publ) avser att kalla till extra bolagsstämma
för att fatta beslut om finansieringen. Den extra bolagsstämman planeras till den
20 januari 2003.

För ytterligare information:
Roger Blomquist, VD, Netrevelation
Epost: roger.blomquist@netrevelation.se
Besök även: www.netrevelation.se

Tim T. Åström, VD, Worldspan Sverige och Finland
Epost: tim.astrom@worldspan.com
Besök även: www.worldspan.com

Netrevelation Holding AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på transportlogistik.
Genom att tillföra Netrevelations logistiklösningar skapas nya produkter, tjänster och resurser 
för kundernas kärnverksamhet. Företaget etablerades 1991 med huvudkontor i Helsingborg.
Bland Netrevelations kunder finns SJ, Försvarsmakten och Svensk Taxinäring. Netrevelation är 
noterat på Nya Marknaden vid OM Stockholmsbörsen.
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